PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3575, 14 de junho de 2023.

EMENTA: DECISAO REFERENTE AO PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, nouso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, LeiComplementarnº 016, de 13 de maio de 2008, RESOLVE:

Art.1º- Fica determinadoarescisão contratual do servidor W.D.S, edemais penalidades que couber, tendo em vista a Portaria nº 3344/2022, conformeProcessos nº 181/2022, 3936/2022e 5716/2022.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 14 de junhode 2023.

aoa FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 14/06/2023 Data de Publicação

E 1

Ana AB Ferreira
ria da SEMADI

ensFEMRAMLNSPAL DE WAR.
tilena Drago Pinto

sora Técnica
NILEMR

REVENDA NES
CÂMARA, MUNICIPAL DE pen “oe o

THE

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe doSetor Legislativo

Rua Ângela Savergnini, 03 CEF 29725-000 Manândia ES
Telefone: (27) 3724-2964- Fax: (27) 3724-1098]
E-mail: administracao(marilandia es. gor.br